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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K51918005N

2. Emri i subjektit GJERGJI RUCI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 07/04/2005

5. Fusha e veprimtarisë Projektim

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Reshit Çollaku, Pallati Lani 
Sh.p.k, Shkalla 1, Ap.5/3 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Gjergj Ruci
Telefon: 0692093333  

9. Statusi Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-006899-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/04
/2005

Numri i Vendimit:32303, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:07.04.2005 Emri i subjektit:Gjergj  Ruci. Forma juridike:Person fizik. 
Fusha e veprimtarise:Projektim dhe zbatim ( Ne ndertim). Vendi iushtrimit te 
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aktivitetit:Tirane.

Lista e Dokumenteve:
NH.03.01.08. PF-17 (102).pdf

12/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-228041-03-09
Emri i Subjektit ishte            ("GJERGJ RUCI")          u be            ("GJERGJI RUCI")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692093333")         
Objekti ishte            ("Projektim dhe zbatim ( Ne ndertim).")          u be            
("Projektim")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Reshit Çollaku, Pallati Lani Sh.p.k, Shkalla 1, Ap.5/3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAVAJES;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-816257-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2010.P/Fizik

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-886979-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2009

28/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-083839-12-16
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=364E1A0E-620A-4236-8AA2-D3D4812B39FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ADD5C00-EF39-4D7C-8390-B1B42290121D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A18B07-6937-481D-BA08-6B2CF4927694
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61ED6528-87C3-454C-9126-A0532C7D1F50
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Datë:19/04/2026


